
E 

REPUBLICA DEL ECUADOR : F 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

08137 RESOLUCION No96-2-8-4- 

ECON.EUFEXNIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. 85-1-01--3-00003. 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Iftórime € de Control No. DIA-CA- 85-799 de 80-08-21. del Departa: * 
mento de Inspección Y Análisis de esta Entidad sprestablece quéla Compañía A TREP 4 odon S.A, 

A a « » 
sarna rg aora r sarro ro nar o ona Er] qnprcce dr aqna dr cnonrr nr paran nan dcnrcano rocio ra road, 

no ha enviado. dentro del plazo de ley, coplas autorizadas del Balance General 'anual,' “del 

Estado de Pérdidas y Ganáncías, así como de las memorias e informes de los administradores 
y de los organismos de! fistalización y más documentos contenidos en el. Reglamento . de 

Informaciones que las Compañias deben enviar a la Superintendencia de Compañias; i 

ana 

QUE el Artíaulo 25 de la Ley de. Compañías faculta al' 'Buperintendente ' de Compa: > 
ñas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Adininistgador de la eompañía por la y 

omisión OS el spnsiderando que antecede; eta 
. po ea . . . 

$ E] , 14 DA o, , 

En uso de da asis conferida: A o AA 3 T o 

AS Do A CA AH o . 

Ps - e 

—RESUELVE:> ' 
o Mute anio 

0) PDA 
OS DILO 

ARTICULO PRIM o — Imponer, a título personal, al señor BATAN, CAROS BALI. 

errar erre era nr en rar naran o rrorarecrr rr crrrrereraccn rogar ora canas lane, Ad inistrador de la compa: > 
SRA yla multá de | 

-UN-HEL-00/$:00----- SUCTES por no haber remitido oportunamente a la Superintendágeia. de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando printero de esta Resolución; adyir-.: 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta 'el debido cumplimiento de. la obligación. * 

ARTICULO SEGUNDO. -- Notificar al señor «ocean permea cocacnonaridoanao born ati o 
. en cualquiera de las formas establecidas en ha ley, E 

ARTICULO TERCERO. — Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme - 
o se encuentre ejecutoriada ésta Resolución, y PROCEDER 150 

recaudación, en el término de ley. * a . Sl 
Tp 

COMUNIQUESE.— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil as y 

Atcerrespondiente a) sñot1085. r z a 
Exp .*2500-88 » 1 5 ser e 2. 
FRG po , 

56-09-03 qa 
      ECON, 

DIRECTOR



, PEOR A, ri 
SPPETS, ¿OA SN A e 45 DIF ja a . : E Es Fine YO 

. EN e / ( qu tal 3 0 

e 
— a o 

3 a ¿UL ¡e : 
eh. Z 

Exo. PL O - o LL IO Lo LAA MPAÑIA / J0000 > 

ALIS U3AZA p1 E er lo 

z 1 5 JÁ - HE: tes ZE) - 
tando TI a A TO 

. ASA Loco le aa 2 
APPEAR Elo GIO o Ctrevi o o y Quero FA MO BREÑA REN CARCO pr ENDE Cor df a ea PACO E OEP E 

y 3 LE RASCRITO 
LANDENCÍA Le COMPAÑÍAS 90 

Soup, boo, Pp 
NOTIFICADOS DEL: o A 

4 DO ! 

lirica E - 

laa 

  

y


